die ac nocte dicentia. Sēs. sēs. sēs. dñs
d's sabaoth omnipotens: qui erat & qui
est. & qui uenturus est. **iii.**

Et cum darent illa quatuor ani-
malia gl'am & honorem. & be-
nedictionem sedenti super
thronum uiuenti in sc'la sc'lorum. pei-
debant uiginti quatuor seniores. ante
sedentem in throno. & adorabant ui-
uentem in sc'la sc'lorum amen. Et mit-
tebant coronas suas ante thronum di-
centes. Dignus es dñe d's n'r. accipe
gloriam & honorem & uirtutem. q'a
tu creasti omnia. & ppter uoluntate
tuam erant & creata sunt. Et uidi in
dextera sedentis sup thronum. librū
scriptum intus & foris. signatum si-
gulis septem. Et uidi ang'lm fortem
p'dicantem uoce magna. Quis est di-
gnus accipere librum. & soluere sig-
nacula eius. Et nemo poterat. neq; in
celo neq; in terra. neq; subtus terram
aperire librum. neq; inspicere illum.
Et ego flebam multum. quia nemo di-
gnus inuentus est aperire librum. nec
uidere eum. Et unus de senioribus
dixit mihi. Ne fleueris. Ecce uenit leo
de tribu iuda. radix dauid. aperire
librum. & soluere septem signacula

eius. **fr̄a. v.**
Et uidi. & ecce in medio thro-
ni & quatuor animalium.
& in medio seniorum agnum stantē
tanquam occisum. habentem cor-

15
nua septem & oculos septem. qui sunt
septem spiritus d'i missi in omnem ter-
ram. Et uenit. & accepit de dextera seden-
tis in throno librum. Et cum aperuisset
librum. quatuor animalia & uiginti
quatuor seniores. ceciderunt corā ag-
no. habentes singuli cytharas & phia-
las aureas. plenas odoramentoz. que sūt
orationes sanctor. Et cantabant canti-
cum nouum dicentes. Dignus es dñe
d's accipere librum. & aperire signa-
cula eius. quoniam occisus es & rede-
misti nos dō in sanguine tuo. ex omni
tribu. & lingua. & p'plo. & natione.
& fecisti nos dō n'rō regnum & sacer-
dotes. & regnabimus super terram.

Et uidi. & audiui **ii.**
uocem angeloz multoz in cir-
citu throni & animalium & seniorum.
& erat numerus eorum milia milium.
uocē magna dicentium. Dignus est ag-
nus qui occisus est. accipere uirtutē.
& diuinitatem & sapientiam. & forti-
tudinem. & honorem. & gloriam. &
benedictionem. & omnē creaturam. que
in celo est. & que sup terram. & sub'tra.
& mare. & que in eo sunt. Et omnes
audiui dicentes sedenti in throno &
agno. Benedictio & honor & gloria.
& potestas dō n'rō in sc'la sc'lorum. Et
quatuor animalia dicebant amen.

Et uiginti quatuor seniores ceciderunt
in facie suā. & adorauerunt. **iii.**
Et uidi quod apuisset agnus

unum de septem sigillis. & audiui unum
de quatuor animalibus dicentem tanquam
uocem tonitruum. ueni & uide. Et uidi.
& ecce equus albus. & qui sedebat super
illum habebat arcum. & data est ei co
rona. Et exiit uincens ut uinceret.
Et cum aperuisset sigillum secundum. audi
ui secundum animal dicentem. Ueni & uide.
Et exiit alius equus rufus. & qui sede
bat super eum. data est ei. ut sumeret pa
cem de terra. & ut inuicem se interficiant.
Et datus est illi gladius magnus. Et cum
aperuisset sigillum tertium. audiui ter
cium animal dicentem. Ueni & uide. Et
uidi. & ecce equus niger. & qui sedebat
super eum habebat stateram in manu sua.
Et audiui tanquam uocem in medio qua
tuor animalium dicentem. Bilibris triti
ci denario uno. & tres bilibres ordei
denario uno. & unum & oleum ne le
seris. **FR. VI. LI.**
ET CUM aperuisset sigillum
quartum. audiui uocem
quarti animalis dicentis. Ueni & uide.
Et uidi. & ecce equus pallidus. &
qui sedebat desuper. nomen illi mors.
& infernus sequebatur eum. & data est
illi potestas super quatuor partes ter
re interficere. gladio & fame & mor
te & bestiis terre. Et cum aperuisset
quintum sigillum. uidi sub altare.
animal interfectorum propter uerbum
dñi. & propter testimonium ihu xpi quod
habebant. & clamabant uoce magna

dicentes. Usque quo dñe. scilicet & ueris. non
iudicatis & uindicatis sanguinem nostrum.
Ab his qui habitant in terra. Et datus est
illis singule stolas albe. & dictum est
illis ut requiescerent tempus adhuc
modicum. donec impleantur conser
ui eorum & fratres eorum qui interfici
endi sunt sicut & illi. **II.**
ET uidi. & cum aperuisset sigillum
sextum. & ecce tremotus fac
tus est magnus. & sol factus est niger.
tanquam saccus cilicinus. & luna to
ta facta est sicut sanguis. & stelle ce
li ceciderunt super terram. sicut ficus
mittit grossos suos. cum auento mo
uetur magno. Et celum recessit sicut
uber inuolutus. & omnis mons & in
sule de locis suis moti sunt. & reges
terre & principes & tribuni. & diuites.
& fortes. & omnis seruus & liber abscon
derunt se in speluncis & petris monti
um. Et dicunt montibus & petris cadi
te super nos. & abscondite nos a facie
sedentis super thronum. & ab ira agni.
quoniam uenit dies magnus ire ipso
rum. & quis poterit stare. **III.**
Post hec uidi. quatuor ange
los stantes super quatuor angulos terre.
tenentes quatuor uentos terre. ne
flarent super terram. neque supra mare
neque in ullam arborem. Et uidi alte
rum angelum ascendentem ab ortu
solis. habentem signum dei uiui. &
clamauit uoce magna quatuor an

geus: quibus datum est nocere terre & mari dicens. Nolite nocere terre & mari neq; arboribus: quo ad usq; signem seruos dñi in frontibus eorum. Et audiui numerum signatorum centum quadraginta quatuor milia: ex omnibus tribu filiorum isrl. Ex tribu iuda: duo decim milia signati. Ex tribu ruben: duo decim milia signati. Ex tribu gad: xii. milia signati. Ex tribu aser: xii. milia signati. Ex tribu neptalim: xii. milia signati. Ex tribu manasse: xii. milia signati. Ex tribu symeon: xii. milia signati. Ex tribu leui: xii. milia signati. Ex tribu ysachar: xii. milia signati. Ex tribu habulon: xii. milia signati. Ex tribu ioseph: xii. milia signati. Ex tribu beniamin:

Lxii. milia signati. **S**abidi Turba **O** bato. magnam. quam dinumerare nemo poterat. ex omnibus gentibus & tribubus & populis & linguis stantes ante thronum & in conspectu agni. amicti stolis albis: & palme in manibus eorum. Et clamabant uoce magna dicens. Salus dño nro: qui sedet sup thronum & agno. Et omnes angeli stabant in circuitu throni & seniorum & quatuor animalium: & ceciderunt in conspectu throni in facies suas: & adorabant dñm dicens amen. Benedictio & claritas & sapientia & gratiarum actio & honor &

uirtus & fortitudo dño nro: in secula seculorum amen. **II.**

Et respondens unus de senioribus dixit mihi. Hi qui amicti sunt stolis albis qui sunt & unde uenerunt. Et dixi illi. Dñe mihi scis. Et dixit m. Hi sunt qui uenerunt de tribulatione magna: & lauerunt stolas suas & dealbauerunt eas in sanguine agni. Ido stant ante thronum dñi: & seruiunt ei die ac nocte in templo eius. Et qui sedet in throno: habitat sup illos. Non esuriunt neq; sitient amplius. neq; cadet sup illos sol neq; ullus estus: quò agnus qui in medio throni est. reget illos: & deducet eos ad uitaes fontes aquarum. Et absterget dñs omnem lacrimam ab

E oculis sanctorum. **III.** Et cum aperisset sigillum septimum: factum est silentium in celo. quasi media hora. Et uidi septem angelos stantes in conspectu dñi: & dante sunt illis septem tube. Et angelus alius uenit. & stetit ante altare: habens thuribulum aureum in manu sua. Et data sunt illi incensa multa: ut daret de orationibus sanctorum omnium sup altare aureum: quod est ante thronum dñi. Et ascendit fumus incensarum de orationibus sanctorum: de manu angeli coram dño. Et accepit angelus thuribulum: & impleuit illud de igne altaris: & misit in terram: & facta sunt tonitrua & uoces & fulgura & terremotus

magnus. Et septem angeli qui habebant
tubas. p̄parauerunt se. ut tuba canerent.

**DOM. II. POST OCTAUA
PASCHÆ. LECTIO. I.**

ET PRIMUS ANGE-
lus tuba cecinit. et facta
est grando et ignis concre-
tus sanguine. et missum est uirgam.
et tertia pars arborum combusta est.
et omne fenum uicidē combustum est.
Et secūsd̄ angelus tuba cecinit. et tanquam
mons magnus igne ardens. missus est
in mare. et facta est tertia pars maris
sanguis. et mortua est tertia pars crea-
ture que habebat animas in mari. et

Et tertia pars nauium interit. **II**
Et tertiū angelus tuba cecinit.
et cecidit de celo stella magna ardens
tanquam facula. et cecidit in t̄ciam par-
tem fluminū. et in fontes aquarum. et
nomen stelle dicitur absinthiū. Et
facta est t̄cia pars aquarum in absin-
thiū. et multi hominū mortui sunt.
ex aquis. quia amare facte sunt. Et
quartus angelus tuba cecinit. et percus-
sa est tertia pars solis. et t̄cia pars lu-
ne. et percussa est t̄cia pars stellarum.
ut obscuraret̄ t̄cia pars earum. et ut
diei non luceret t̄cia pars. et nocti

Et uidi. et audiui uocē unius
aquilę. uolantis p̄ medium
celum. dicentis uoce magna. ue.
ue. ue. habitantib; in terra. de cete.

ris uocibus trium angeloz qui erant tu-
ba can tūri. Et quintus angelus tuba
cecinit. et uidi stellam cecidisse de ce-
lo in uirgam. et data est illi clauis putei
et abyssi. et aperuit puteum abyssi. et
ascendit fumus putei abyssi sicut
fumus fornacis magne. Et obscurat̄
est sol et aer de fumo putei. et de fu-
mo exierunt locustę in uirgam. et data
est illis potestas. sicut habent pote-
statem scorpiones terre. **IIII.**

Et p̄ceptum est illis. ne ledere-
rent fenum terre. neq; omne
uiride. neq; omnem arborem. nisi
tantum homines. qui non habent si-
gnum d̄i. in frontib; suis. Et dictum
est illis ne occiderent eos. sed ut cru-
ciarent mensib; quinq; et cruciatus
eorum ut cruciatus scorpionij. cū homi-
nem percussit. Et in dieb; illis querent
homines mortem. et non inuenient
eam. et desiderant mori. et fugiet
mors ab eis. Et similitudines locusta-
rum. similes equis p̄paratis ad pluum.
et sup̄ capita eorum tanquam corone
similes auro. Et facies earum sicut fa-
cies hominū. et habebant capillos si-
cut capillos mulierū. et dentes earū
sicut leonum erant. Et habebant

Elorical. sicut lorical ferreas.
et uox alarum earum. **V.**
sicut uox currū equorū
militariū currentiū in bellum. Et ha-
bebant caudas similes scorpionū.